
2024 年 6 月 13 日 

関係者各位 

関東学連スプリントセレクション実行委員会 

 

各種変更に関するご案内 
 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、本ページにてご連絡の通り、2024 年度日本学生オリエンテーリング選手権大会

スプリント競技部門関東地区代表選考会 兼 北東地区代表選考会 兼 北信越地区代表選考会 

兼 上尾 OLC 大会を、7 月 21 日（日）に古河公方公園（茨城県古河市）にて開催すること

といたしました。 

当初、古河公方公園における上尾 OLC 大会が 8 月 4 日に開催される予定でしたが、当

該大会を前倒しての弊大会開催となります。この大会に参加を予定されていた方々にはご

迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

 これに伴い、Japan-O-entrY（以後 JOY）において弊大会が使用するページは当初使用

していたイベントページではなく、8 月 4 日の大会用に作成され申し込みを一時受け付け

ていたイベントページへと変更させていただきます。（リンク： https://japan-o-

entry.com/event/view/1610） 

既に 8 月 4 日の大会に申し込みをいただいていた方に関しては JOY より対応をさせてい

ただいております。お手数をおかけし大変申し訳ございません。 

 また今後弊大会への参加を予定されている方におかれましては、以後移行先ページをご

覧いただくようお願い申し上げます。旧ページは一定期間経過後削除する予定ですので、

お早めにご対応いただければ幸いです。 

 

敬具 

https://japan-o-entry.com/event/view/1610
https://japan-o-entry.com/event/view/1610

